RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 20/2016

Aos oito dias do mês de novembro de dois mil  e  dezesseis,  às  16:00 horas, reuniram-se, os

membros do Conselho Fiscal: Eduardo Veiga Fontana, Munira Aiex Arbache, Mônica Pires

Monteiro, Rossilene Albuquerque Campos Amado e Luciane Souza Gregório, para verificação dos

seguintes processos: Proc. 632/16,  N .E .  268 , liquidação n°. 344,  va lo r  R$  500,00, Assunto:

Solicitação de adiantamento - consumo, favorecido: setor de tesouraria. Proc. 633/16,  N.E.  269,

liquidação n°. 345, valor R$ 300,00, Assunto: Solicitação de adiantamento - serviço, favorecido:

setor de tesouraria. Sugerimos que sejam tirado cópias das notas fiscais, pois tais notas apagam

com o tempo, e sejam anexadas no processo junto com os originais. Nada mais a se tratar  a

reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pelo Presidente e demais membros

do Conselho Fiscal.

Eduardo Veiga Fontana

Presidente

Munira Aiex Arbache                                                     Mônica Pires Monteiro

Membro    Membro

Rossilene Albuquerque Campos Amado Luciane Souza Gregório

Membro                             Membro